
   

                            

 
Sede Legale       
       
Viale Rimembranze, 13    www.gesem.it               
20045 Lainate (MI)                    gesem@legalmail.it 
 02-93790037    
 02-93301142                                                                                                                                                                                                                     
   

 

GESEM srl 
Capitale sociale € 92.700,00 

C.F. e P. IVA 03749850966 
R.E.A. 1699422 

PROGETTO SOCIALE di MANDATO “per un welfare di comunità, partecipata e 
reciproco“: attuazione operativa della misura lavoro tramite assegnazione di 
incarichi temporanei con “Contratto a Chiamata – COMUNE DI LAINATE - anno 2020 
 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE DI GESEM SRL – dr. BARTOLOMEO ZOCCOLI 
 
 
 
 
 
PREMESSO CHE: 
 

- in data 26/0572020 è stato bandito – su richiesta del Comune di Lainate – un nuovo bando 
per il PROGETTO SOCIALE di MANDATO tramite l’assegnazione di incarichi temporanei con 
“Contratto a chiamata”; 

- che si è chiuso il periodo utile alla presentazione delle domande relative all’ammissione alla 
graduatoria di cui in oggetto, stabilito per il 26 giugno 2020; 

- che si sono altresì concluse le attività di controllo delle domande ricevute– anche con il 
coinvolgimento dell’Ufficio Servizi Sociali del Comune di Lainate; 

 
 
 
RILEVATA: 
 

- la necessità di stilare una nuova graduatoria per l’anno 2020 da utilizzare nel corso dei messi 
a venire in attività connesse al bando; 

 
 
VISTI: 
 

- i risultati dell’esame delle richieste e della relativa documentazione a supporto; 
-  

DETERMINA 
 

a. di stabilire la graduatoria per l’assegnazione di incarichi temporanei con “Contratto a 
Chiamata” secondo la seguente lista: 



   

                            

 
Sede Legale       
       
Viale Rimembranze, 13    www.gesem.it               
20045 Lainate (MI)                    gesem@legalmail.it 
 02-93790037    
 02-93301142                                                                                                                                                                                                                     
   

 

GESEM srl 
Capitale sociale € 92.700,00 

C.F. e P. IVA 03749850966 
R.E.A. 1699422 

 

Partecipante Totale 
Billanti Danilo 23 

Gulotta Antonino 21 
Danilov Oleg 20 

El Karfi Halima 20 
Abidaoui Hassan 18 
Radaelli Angela 16 
Suma Francesca 16 
Mule' Luciano 15 
Matri Ahmed 15 
Frare Daniele 15 

Celona Santino 13 
Ghanimi Mustapha 13 

Pittari Giacomo  13 
Ravelli Sergio 13 

Pernechele Aleardo 13 
Matri Mohamed 12 

Catania Domenico 12 
Vulcano Roberto 12 

Merenda Pasquale 12 
Cavazzana Cori 11 
Buratto Franco 11 

Buratto Giuseppe 11 
Baldo Alessia 10 

Modigliani Marco 10 
Condoleo Elisabetta 9 

Russi Michele 9 
Zappia Alex 8 

Anzani Maurizio 8 
Antonaci Antonio 8 

Matri Youssef 7 
Campagna Valentino 6 
Marinaro Federico 5 

Gatti Pierangelo 5 
 

 
Lainate, li 18/08/2020 
        IL DIRETTORE GENERALE 
        dr. Bartolomeo Zoccoli 
 


	PROGETTO SOCIALE di MANDATO “per un welfare di comunità, partecipata e reciproco“: attuazione operativa della misura lavoro tramite assegnazione di incarichi temporanei con “Contratto a Chiamata – COMUNE DI LAINATE - anno 2020

